PacnucaHue ABM>XEeHUS NepBbiX U NocsiefqHUX peincoB

NMocneaHue
peuncol

pa60t-w|e BbIXO4HbIE pa60L|V|e BbIXO4HblE
B NPpAMOM HanpaBJ1€éHNu

NMepBble peucobl

OcTtaHOBKM NMpuMmeuvaHue

TponnenbycHoe geno
N 2

'y6epHCKUM pbIHOK

3asopa "Metannypr"”

3asoa "Metannypr"

'y6bepHCKUN pbIHOK

TponnenbycHoe geno
No 2

YXenesHoAOpPOI>KHbIN
BOK3an

XKenesHoaopOoXXHbIN
BOK3aJ

XXenesHoaopOXHbI
BOK3aJl

5:15

5:50

5:52

B 06paTHOM HanpaBJ/iIeHUM

5:09

5:22

5:54

6:16

6:31

7:06

6:36

6:37

23:20

22:46

22:02

23:08

0:27

23:16

22:26

22:02

0:22

Ao X/a
BOK3asna
(yepes
Be3bIMAHCKNI
PbIHOK)

no X/a
BOK3adJla

no X/n
BOK3aJia

B A€enOo A0
CTaHUMKn
METpPO
"Mobepna" (no

MapwpyTy 7)

J10 3aBoaa
"Metannypr"

[0 3aBoaa
"MeTtannypr"
(no

MapwpyTy 7)
AO 3aBopaa
"MeTannypr"

B Aeno Ao
CTaHumu
MEeTpOo
"Mobena"
(4yepes
naowaab UM.
Kupoga)

B Aeno Ao
'y6epHcKkoro
PbIHKA
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