

Расписание движения первых и последних рейсов

Остановки	Первые рейсы		Последние рейсы		Примечание
	рабочие	выходные	рабочие	выходные	
в прямом направлении					
Троллейбусное депо № 2	5:15	6:16	-	-	до Ж/д вокзала (через Безымянский рынок)
Губернский рынок	5:50	6:31	-	-	до Ж/д вокзала
Завод "Металлург"	5:52	7:06	23:20	23:16	до Ж/д вокзала
Завод "Металлург"	-	-	22:46	22:26	в депо до станции метро "Победа" (по маршруту 7)
в обратном направлении					
Губернский рынок	5:09	-	-	-	до завода "Металлург"
Троллейбусное депо № 2	5:22	6:36	-	-	до завода "Металлург" (по маршруту 7)
Железнодорожный вокзал	5:54	6:37	22:02	22:02	до завода "Металлург"
Железнодорожный вокзал	-	-	23:08	-	в депо до станции метро "Победа" (через площадь им. Кирова)
Железнодорожный вокзал	-	-	0:27	0:22	в депо до Губернского рынка